
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 375

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № 16/4
г. Николаевск-на-Амуре

(место составления)

Об утверэадении графика участковой избирательной комиссии № 375 с 
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссии 

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных 

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. № 

10/27-5, участковая избирательная комиссия № 375 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

№ 375 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Н. С. Иванюта
инициалы, фамилия

инициалы, фамилия
О.Э. П утря



дсп реш ением 
'миссии избирательного участка №  375

■ В 21 года №  16/4

ГРАФ ИК РАБОТЫ
, членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  375

‘ работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Ф едерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

н а  сен тя б р ь  2021 года

■'“ V

О т р а б о т а н о  ч а с о в ,  время н а ч а л а  и о к о н ч а н и я  р а б о т ы

Ч и с л о  м е с я ц а

И  в а н  ю т а

Н а т а л ь я

С е р г е е в н а

Х в о р о с т о в

М и х а и л

Ю рьевич
П у т р я  О л ь г а  

Э р н с т о в н а

Б р ы з г а л о в а  

И н г а  И в а н о в н а

В е р н а я  Т а м а р а  

В л а д и м и р о в н а

Г о н ч а р о в а

Л ю б о в ь

В а с и л ь е в н а

П и л я с о в а

Н а д е ж д а

М и х а й л о в н а

Р о б у ш  Т а т ь я н а  

В и к т о р о в н а

П р е д с е д а т е л ь

з а м е с т и т е л ь

п р е д с е д а те л я С е к р е т а р ь

и  и о н  ч л е н  

к о м и с с и и

Иной член 
комиссии

и н о й  ч л е н

КОМИССИИ

и н о и  ч л е н  

к о м и с с и и

И н о й  ч л е н  

к о м и с с и и

1 2 з 4 5 ; 6 7 8 9

06 .09 .2021 13-00-14-00 14-00-18-00 13-00-14-00 ю-оо-14-оо 10-00-14-00

07 .09 .2021 14-00-18-00 1 1.00-14-00 14-00-18-00 10-00-14-00 14-00-18-00

08 .0 9 ,2 0 2 1 18-00-20-00 12-00-20-00 18-00-20-00 10*00-16-00 18-00-20-00 18-00-20-00 16-00-20-00

0 9 .0 9 .2 0 2 ! 18-00-20-00 14-00-18-00 18-00-20-00 10-00-14-00 10-00-14-00 17-00-20-00

10.09 .2021 13-00-20-00 16-00-20-00 13-00-18-00 10-00-14-00 18-00-20-00

1 1.09.2021 10-00-18-00 12-1И1.13-00 14-00-17-01) 10-00-16-00 I4-O0-18-00 15-00-18-00 14-00-16-00

12.09 .2021 10-00-18-00 1О-00-17-00 (4-00-17-iH) 10-00-15-00 11-00-18*00 10-00-14-00 11-00-12-00 11-00-16-00

13.09.2021 14-00-18-00 10-00-14-00 10-00-14-00 14-00-18-00

14.09.2021 10-00-14-00 10-00-14-00 1 $-00-18-00 ю-оо-14-оо 14-00-18-00

15.09.2021 Ю-ОО-14-00 16*00-18-00 Ю-ОО-18-00 10-00-14-00 14-00-18-00

16 09.2021 10-00-18-00 16-00-1Я-00 10-00-18-00 10-00-18-00 10-00-18-00 14-00-18-00

17.09.2021 13-00-21-00 07*00-21-00 09-00-21-00 07-00-21-00 07-00-2?-00 07-00-21-0U 07-00-21-00

18,09.2021 07-00-21 -00 07-00-21-00 07-00-21 -fKl 07-00-21-00 07-00-21*00 07-00-21 -00 07-00-16-00 07-00-21-00

19.09.2021 06-30-24-00 Ik»-30-24-00 06-30-24-00 06-30-24-00 06-30*24-00 06-30-24-00 06-30-24-00 06-30-24-00

2 0 .0 9 .2 0 2 1

Всею часов 71,5 92 .5 68.5 71,5 94 .5 78 .5 44,5 81.5
3 Icumiici. члена 
комиссии об 
ознакомлении 4 - 6 ви и J f y , — { • >\  У-У I / I  i /  *

Секретарь избирательной комиссии №  

06 сентября 2 0 2 1 года

376

Здпнсь)
II угря Ольга Эрнстовна

(расш ифровка подписи)


